
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

28.4.2011

Cílem této práce je zhodnotit význam myofeedbacku v rehabilitaci anální inkontinence, posoudit vliv využití vaginální či 

anální elektrody a porovnat korelaci výsledků vyšetření anorektální manometrie, povrchového EMG a subjektivního 

hodnocení pacientem  a dle St Marks incontinence score

73

65 (18 cizojazyčných)

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Markéta Černovská

Význam myofeedbacku v rehabilitaci anální inkontinence

32 tabulek, 10 grafů, 6 obrázků a 7 příloh

pozitivně hodnotím schopnost zorganizovat výzkum v terénu

odpovídá požadavkům kladeným na magisterskou DP

diskuze dostatečně komentuje výsledky práce a staví je do kontextu již publikovaných informací, 

citace ústních sdělení jsou neúplné

relevantní literární zdroje (nižší počet cizojazyčných)

stupeň hodnocení

Proč byl přechod do dalších fází fyzioterapie stanoven pevně časově a ne na základě klinického stavu pacientek? Jaké 

by mohly být milníky pro "postup" do jednotlivých fází předepsaného terapeutického systému? Dala by se stanovit 

nějaká společná charakteristika probandek tohoto výzkumu? 

výborně

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

nestandardní  umístění seznamu použité literatury za přílohy

odpovídající stanoveným cílům a úkolům



                                                              


